| Statewide Totals | | Driver's | | | | | | | . | | High | | Armed |
|--------------------------|--------------|--------------------|------------|--------------|------------------|------------------|------------------|-----------|------------------|-----------|------------------|-------|------------------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 5708 | 5102 | 8 | 1 | 1 | 22 | 9 | 51 | 336 | 177 | 1 | 0 | 0 |
| Transferred In | 6066 | 5346 | 2 | 16 | 2 | 62 | 3 | 25 | 451 | 150 | 9 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 16009 | 13285 | 9 | 79 | 12 | 612 | 13 | 171 | 898 | 915 | 15 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1026 | 613 | 0 | 4 | 1 | 38 | 0 | 4 | 52 | 313 | 1 | 0 | 0 |
| Name Changes | 10899 | 9050 | 0 | 139 | 27 | 1349 | 3 | 85 | 114 | 131 | 1 | 0 | 0 |
| Party change | 942 | 254 | 3 | 0 | 1 | 4 | 1 | 27 | 419 | 232 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 40650 | 33650 | 22 | 239 | 44 | 2087 | 29 | 363 | 2270 | 1918 | 28 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.8% | 0.1% | 0.6% | 0.1% | 5.1% | 0.1% | 0.9% | 5.6% | 4.7% | 0.1% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 15106 | 9303 | 14 | 83 | 25 | 903 | 19 | 350 | 1892 | 2442 | 64 | 0 | 11 |
| Totals | 55756 | 42953 | 36 | 322 | 69 | 2990 | 48 | 713 | 4162 | 4360 | 92 | 0 | 11 |
| | 100.0% | 77.0% | 0.1% | 0.6% | 0.1% | 5.4% | 0.1% | 1.3% | 7.5% | 7.8% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 3867 | | | | | | | | | | | | |
| ADAIR Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| ADAIN TOtals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 26 | 25 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 31 | 31 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 39 | 37 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 22 | 15 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 120 | 109 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 1 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 90.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.8% | 0.0% | 0.8% | 0.8% | 1.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 16 | 7 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 136 | 116 | 0 | 0 | Ö | 9 | Ŏ | 1 | 2 | 8 | Ö | Ö | Ö |
| | 100.0% | 85.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.6% | 0.0% | 0.7% | 1.5% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 19 | 00.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.1 /0 | 1.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| ALLEN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| ALLEN TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 45 | 39 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 53 | 51 | 0 | ő | 0 | Ő | Ő | 0 | 2 | Ö | Ö | Ő | Ö |
| Residential Addr Changes | 90 | 84 | 0 | Ö | 0 | 2 | 0 | Ő | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | Ő | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 99 | 77 | 0 | 3 | 0 | 13 | 0 | 2 | Ö | 4 | Ö | 0 | 0 |
| Party change | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 294 | 252 | 0 | 3 | 0 | 15 | 0 | 3 | 11 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL | 100.0% | 85.7% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 5.1% | 0.0% | 1.0% | 3.7% | 3.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 100.0% 69 | 85.7% 49 | 0.0% | 1. 0% | 0.0% 1 | 5.1% 8 | 0.0% 0 | 1.0% | 3.7% 3 | 3.4% 4 | 0.0% 0 | 0.0% | 0.0% 0 |
| | 363 | 301 | 0 | | • | 23 | | • | 14 | • | - | | 0 |
| Totals | | | | | 0.29/ | | 0 00/ | 4 4 4 9 / | | 14 | 0 00/ | 0 00/ | _ |
| Deleted Deviet (| 100.0% | 82.9% | 0.0% | 1.7% | 0.3% | 6.3% | 0.0% | 1.1% | 3.9% | 3.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 25 | | | | | | | | | | | | |

Page 1 of 41 Date printed: 8/16/2021

| ANDERSON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|-----------------|----------|-------------------|--------|--------|--------|--------|------------|----------------|--------|-----------------|
| New Registrations | 20 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 60 | 59 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 57 | 51 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 45 | 32 | 0 | 1 | 0 | 10 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 15 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 198 | 162 | 0 | 2 | 0 | 10 | 0 | 0 | 11 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.8% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 5.1% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 6.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 41 | 35 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 239 | 197 | 0 | 2 | 0 | 13 | 0 | 0 | 12 | 15 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.4% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 5.0% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 16 | | | | | | | | | | | | |
| BALLARD Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 14 | 14 | Disability 0 | 0 | <u>к-тар</u> 0 | O O | 0 | 0 | 0 | Other 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 21 | 18 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 27 | 26 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 21 | 18 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 8 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 95 | 86 | 0 | 1 | 0 | 6 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| lotais | 100.0% | 90.5% | 0.0% | 1.1% | 0.0% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 1.1% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 46 | 41 | 0.0 % | 0 | 1 | 2 | 0.078 | 0.076 | 1.176 | 0 | 1 | 0.0 % | 0.0 % |
| Totals | 141 | 127 | 0 | 1 | 1 | 8 | 0 | 0 | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 |
| Iotais | 100.0% | 90.1% | 0.0% | 0.7% | 0.7% | 5.7% | 0.0% | 0.0% | 1.4% | 0.7% | 0.7% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 6 | 30.176 | 0.0 /6 | 0.7 /6 | 0.7 /0 | 3.7 /6 | 0.0 /0 | 0.0 /6 | 1.4 /0 | 0.7 /0 | 0.7 /6 | 0.0 /6 | 0.076 |
| BARREN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| DAINILIN TOtals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 54 | 52 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 66 | 61 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 149 | 140 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 6 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 86 | 70 | 0 | 2 | 0 | 9 | 0 | 2 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 15 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 376 | 329 | 0 | 3 | 0 | 11 | 0 | 7 | 19 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.5% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 2.9% | 0.0% | 1.9% | 5.1% | 1.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 29 | 17 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 3 | 2 | 4 | 2 | 0 | 0 |
| Totals | 405 | 346 | 0 | 3 | 0 | 12 | 0 | 10 | 21 | 11 | 2 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.4% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 2.5% | 5.2% | 2.7% | 0.5% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 33 | | | | | | | | | | | | |

| BATH Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|---------------|-------|-------|-------|---------------|--------|---------|--------|-------------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 14 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 35 | 33 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 56 | 54 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 49 | 37 | 0 | 2 | 0 | 9 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 158 | 142 | 0 | 2 | 0 | 11 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 89.9% | 0.0% | 1.3% | 0.0% | 7.0% | 0.0% | 0.0% | 1.3% | 0.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 26 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 184 | 161 | 0 | 2 | 0 | 11 | 0 | 0 | 6 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.5% | 0.0% | 1.1% | 0.0% | 6.0% | 0.0% | 0.0% | 3.3% | 2.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 13 | | | | | | | | | | | | |
| BELL Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 7 | 6 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 24 | 15 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 47 | 30 | 0 | 0 | 0 | 11 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 63.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 23.4% | 0.0% | 0.0% | 12.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 53 | 29 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 12 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 100 | 59 | 0 | 0 | 0 | 19 | 0 | 0 | 18 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 59.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 19.0% | 0.0% | 0.0% | 18.0% | 4.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 42 | | | | | | | | | | | | |
| BOONE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| BOONE Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 241 | 217 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 18 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 225 | 218 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 283 | 270 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 4 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 24 | 22 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 285 | 260 | 0 | 4 | 0 | 16 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 28 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1086 | 1002 | 0 | 5 | 0 | 21 | 0 | 4 | 38 | 16 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 92.3% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 1.9% | 0.0% | 0.4% | 3.5% | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 89 | 64 | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 1 | 8 | 6 | 0 | 0 | 0.070 |
| Totals | 1175 | 1066 | 0 | 5 | 0 | 31 | Ö | 5 | 46 | 22 | Ö | Ö | Ô |
| | 100.0% | 90.7% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 2.6% | 0.0% | 0.4% | 3.9% | 1.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 61 | 0070 | 0.070 | V 1170 | 0.073 | ,0 | 0.070 | 0117 3 | 0.0 /3 | 110,0 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |

Page 3 of 41 Date printed: 8/16/2021

| DOUDDON T. () | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|----------|-----------|------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|----------|--------|--------|--------|
| BOURBON Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 6 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 16 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | Ö | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 59 | 51 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 2 | Ö | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 13 | 8 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 18 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 115 | 76 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | 5 | 25 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 66.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.8% | 0.0% | 0.0% | 4.3% | 21.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 100 | 78 | 0 | 1 | 0 | 13 | 0 | 2 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 215 | 154 | 0 | 1 | 0 | 22 | 0 | 2 | 6 | 30 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 71.6% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 10.2% | 0.0% | 0.9% | 2.8% | 14.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 17 | 1 110 70 | 0.070 | 010 /0 | 010 70 | 101270 | 0.070 | 0.070 | 2.070 | 1 110 70 | 010 70 | 010 /0 | 0.070 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| BOYD Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| - | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 44 | 39 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 59 | 56 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 98 | 86 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 119 | 91 | 0 | 1 | 1 | 21 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 12 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 335 | 278 | 0 | 1 | 1 | 28 | 0 | 0 | 13 | 14 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.0% | 0.0% | 0.3% | 0.3% | 8.4% | 0.0% | 0.0% | 3.9% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 44 | 32 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 1 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 379 | 310 | 0 | 1 | 1 | 33 | 0 | 1 | 17 | 16 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.8% | 0.0% | 0.3% | 0.3% | 8.7% | 0.0% | 0.3% | 4.5% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 48 | | | | | | | | | | | | |
| DOVI E Totala | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| BOYLE Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 53 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 77 | 77 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 60 | 54 | Ö | 0 | Ö | 1 | 0 | 0 | 3 | 2 | 0 | Ö | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | Ö | 0 | 0 | 'n | Ő | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 |
| Name Changes | 54 | 42 | 0 | 3 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 10 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ő | 2 | 2 | 4 | Ő | Ö | 0 |
| Totals | 255 | 225 | 0 | 3 | 0 | 10 | 0 | 2 | 7 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| 101410 | 100.0% | 88.2% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 3.9% | 0.0% | 0.8% | 2.7% | 3.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 86 | 48 | 0.070 | 0 | 0.070 | 8 | 0.070 | 4 | 20 | 6 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| Totals | 341 | 273 | 0 | 3 | 0 | 18 | 0 | 6 | 27 | 14 | 0 | 0 | 0 |
| 101410 | 100.0% | 80.1% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 5.3% | 0.0% | 1.8% | 7.9% | 4.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 100.0 /0 | 00.170 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 1.0 /0 | 1.0/0 | 7.170 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 |

Deleted Registrations

| BRACKEN Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|-------|-------|-------|--------|--------------|----------------|-------|-----------------|
| New Registrations | 6 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 13 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 17 | 16 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 28 | 27 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 67 | 61 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 4.5% | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 28 | 22 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 95 | 83 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.4% | 0.0% | 0.0% | 3.2% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 4 | | | | | | | | | | | | |
| BREATHITT | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 12 | | | | | | | | | | | | |
| BRECKINRIDGE Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 29 | 25 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 34 | 32 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 45 | 41 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 28 | 28 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 10 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 148 | 136 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| . 014.0 | 100.0% | 91.9% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 0.0% | 1.4% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 67 | 51.576 | 0.078 | 0.7 76 | 0.0 % | 0.7 % | 0.078 | 0.078 | 10 | 3.4 % | 0.0 % | 0.076 | 0.078 |
| Totals | 215 | 187 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 12 | 14 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.0% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 23 | | | | | | | | | | | | |

| D | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|-------|------|------|--------|-------|--------|------|--------|
| BULLITT Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 54 | 43 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 227 | 219 | 0 | 0 | 0 | Ö | Ö | 0 | 8 | 0 | 0 | Ö | 0 |
| Residential Addr Changes | 3863 | 2453 | 8 | 16 | 2 | 28 | 8 | 74 | 534 | 728 | 12 | Ö | Ö |
| Mailing Addr Changes | 419 | 119 | 0 | 1 | 0 | 3 | 0 | 0 | 12 | 283 | 1 | 0 | 0 |
| Name Changes | 84 | 73 | 0 | 2 | 0 | 5 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 13 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 4660 | 2908 | 8 | 19 | 2 | 36 | 8 | 74 | 577 | 1015 | 13 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 62.4% | 0.2% | 0.4% | 0.0% | 0.8% | 0.2% | 1.6% | 12.4% | 21.8% | 0.3% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 5506 | 3330 | 8 | 11 | 0 | 29 | 7 | 95 | 357 | 1639 | 30 | 0 | 0 |
| Totals | 10166 | 6238 | 16 | 30 | 2 | 65 | 15 | 169 | 934 | 2654 | 43 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 61.4% | 0.2% | 0.3% | 0.0% | 0.6% | 0.1% | 1.7% | 9.2% | 26.1% | 0.4% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 61 | | | | | | | | | | | | |
| BUTLER Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 9 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 19 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 37 | 34 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 32 | 22 | 0 | 1 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 106 | 89 | 0 | 1 | 0 | 11 | 0 | 0 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.0% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 10.4% | 0.0% | 0.0% | 3.8% | 0.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 41 | 24 | 0 | 1 | 0 | 14 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 147 | 113 | 0 | 2 | 0 | 25 | 0 | 0 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 76.9% | 0.0% | 1.4% | 0.0% | 17.0% | 0.0% | 0.0% | 4.1% | 0.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 16 | | | | | | | | | | | | |
| CALDWELL Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| CALDWELL Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN |
| Other Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

Deleted Registrations

| CALLOWAY Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | wic | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|----------------------------------|------------|-----------------------|-----------------|----------|--------------|-----------|--------|--------|--------------------|--------|----------------|--------|-----------------|
| New Registrations | 75 | 66 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 32 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 126 | 116 | 0 | 2 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 72 | 55 | 0 | 1 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 311 | 269 | 0 | 3 | 0 | 16 | 0 | 0 | 9 | 14 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.5% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 5.1% | 0.0% | 0.0% | 2.9% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 64 | 36 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 17 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 375 | 305 | 0 | 3 | 0 | 19 | 0 | 0 | 26 | 22 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.3% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 5.1% | 0.0% | 0.0% | 6.9% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 35 | | | | | | | | | | | | |
| CAMPBELL Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| Now Degistrations | 237 | 222 | Disability 0 | 0 | N-14P | 3NAF 1 | 0 | 0 | 10 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| New Registrations Transferred In | 237 157 | 146 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 207 | 196 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 190 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 206 | 194 | 0 | 2 | 0 | 6 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 200 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 830 | 761 | 0 | 2 | 0 | 15 | 0 | 0 | 43 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| lotais | 100.0% | 91.7% | 0.0% | 0.2% | 0.0% | 1.8% | 0.0% | 0.0% | 5.2% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 75 | 61 | 0.0 % | 0.2 % | 0.078 | 0 | 0.078 | 0.076 | 3.2 / ₀ | 3 | 0.0 % | 0.0 % | 0.078 |
| Totals | 905 | 822 | 0 | 2 | 0 | 15 | 0 | 0 | 54 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| lotais | 100.0% | 90.8% | 0.0% | 0.2% | 0.0% | 1.7% | 0.0% | 0.0% | 6.0% | 1.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 49 | 90.0 /6 | 0.0 /6 | 0.2 /0 | 0.0 /0 | 1.7 /0 | 0.0 /6 | 0.0 /6 | 0.0 /6 | 1.5 /6 | 0.0 /6 | 0.0 /6 | 0.0 /6 |
| CARLISLE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN |
| Other Changes | 6 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 6 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 6 | | | | | | | | | | | | |

| CARROLL Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|---------|------|------|-------|--------|-------|----------|-------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 7 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 16 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 36 | 35 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 12 | 10 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1_ | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 77 | 69 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 89.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.9% | 0.0% | 0.0% | 5.2% | 1.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 18 | 14 | 0 | 1 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 95 | 83 | 0 | 1 | 0 | 6 | 0 | 0 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.4% | 0.0% | 1.1% | 0.0% | 6.3% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 5 | | | | | | | | | | | | |
| CARTER Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 12 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 25 | 24 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 57 | 56 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 47 | 39 | 0 | 2 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 147 | 135 | 2 | 2 | 1 | 3 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.8% | 1.4% | 1.4% | 0.7% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.7% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 29 | 14 | 0 | 2 | 0 | 6 | 0 | 0 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 176 | 149 | 2 | 4 | 1 | 9 | 0 | 0 | 7 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.7% | 1.1% | 2.3% | 0.6% | 5.1% | 0.0% | 0.0% | 4.0% | 2.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 30 | | | | | | | | | | | | |
| CASEY Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| OAOLI IOIAIS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 12 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 15 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 19 | 17 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 25 | 21 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 71 | 62 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.3% | 0.0% | 2.8% | 0.0% | 2.8% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 2.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 7 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 78 | 66 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 5 | 3 | 0 | 0 | Ö |
| | 100.0% | 84.6% | 0.0% | 2.6% | 0.0% | 2.6% | 0.0% | 0.0% | 6.4% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 18 | 2370 | 2.370 | | - 0.070 | | | 2.270 | 0.170 | 0.070 | - 0.0 /0 | 2.2,0 | 2.270 |

Page 8 of 41 Date printed: 8/16/2021

| CHRISTIAN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|-------|-------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|
| · | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 123 | 110 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 3 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 49 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 213 | 205 | 0 | 1 | 0 | 3 | 0 | 3 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 17 | 15 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 136 | 100 | 0 | 3 | 1 | 28 | 0 | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 545 | 480 | 1 | 4 | 1 | 34 | 1 | 8 | 10 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.1% | 0.2% | 0.7% | 0.2% | 6.2% | 0.2% | 1.5% | 1.8% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 130 | 89 | 0 | 2 | 0 | 27 | 0 | 5 | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 675 | 569 | 1 | 6 | 1 | 61 | 1 | 13 | 14 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.3% | 0.1% | 0.9% | 0.1% | 9.0% | 0.1% | 1.9% | 2.1% | 1.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 61 | | | | | | | | | | | | |
| CLARK Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 36 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 92 | 80 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 7 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 107 | 85 | 0 | 2 | 0 | 12 | 0 | 0 | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 74 | 55 | 0 | 2 | 0 | 13 | 0 | 1 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 14 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 324 | 258 | 0 | 4 | 0 | 25 | 0 | 5 | 20 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 79.6% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 7.7% | 0.0% | 1.5% | 6.2% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 161 | 112 | 0 | 1 | 0 | 6 | 1 | 1 | 30 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 485 | 370 | 0 | 5 | 0 | 31 | 1 | 6 | 50 | 22 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 76.3% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 6.4% | 0.2% | 1.2% | 10.3% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 37 | | | | | | | | | | | | |
| CLAY Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| OLAT TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 13 | 6 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 9 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 25 | 24 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 16 | 10 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 66 | 49 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 4 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 74.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.6% | 0.0% | 0.0% | 6.1% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 27 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 93 | 64 | 0 | 0 | Ö | 7 | 0 | 0 | 11 | 11 | 0 | 0 | Ö |
| | 100.0% | 68.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.5% | 0.0% | 0.0% | 11.8% | 11.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 26 | 22.370 | 2.370 | 2.270 | | , 0 | 2.2,0 | 2.270 | 70 | 70 | 2.2,0 | 2.270 | 2.270 |

Page 9 of 41 Date printed: 8/16/2021

| CLINTON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|-------|------|------|--------|-------|----------------|------|-----------------|
| New Registrations | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 8 | 1 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 22 | 14 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 63.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 31.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 25 | 11 | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 47 | 25 | 0 | 0 | 0 | 17 | 0 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 53.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 36.2% | 0.0% | 0.0% | 4.3% | 6.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 12 | | | | | | | | | | | | |
| CRITTENDEN | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 9 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 27 | 26 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 21 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 13 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 75 | 67 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 89.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.3% | 0.0% | 0.0% | 2.7% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 22 | 12 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 97 | 79 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 14 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 14.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 9 | | | | | | | | | | | | |
| CUMBERLAND Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 13 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 6 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 24 | 21 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 7 | 3 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 54 | 44 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 13.0% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 1.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 12 | 6 | 0.070 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0.070 |
| Totals | 66 | 50 | 0 | 0 | Ö | 9 | Ŏ | Ö | 5 | 2 | Ö | Ö | Ö |
| | 100.0% | 75.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 13.6% | 0.0% | 0.0% | 7.6% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 10 | | | | | | | | | | | | |

| DAVIESS Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------------------|---------|-----------------------|-----------------|----------|---------------|--------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------|--------|-----------------|
| New Registrations | 149 | 141 | Disability 0 | 0 | 1 -1ap | 1 1 | 0 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 120 | 112 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | Ö | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 264 | 240 | 0 | 1 | 0 | 12 | 0 | 4 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | ő | 0 | 0 | 1 | 0 | Ö | 0 |
| Name Changes | 312 | 287 | 0 | 2 | 0 | 12 | ő | 4 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 17 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | 1 | 11 | 4 | Ö | 0 | Ö |
| Totals | 864 | 782 | Ö | 4 | Ö | 25 | Ö | 10 | 31 | 12 | Ö | Ö | Ö |
| , | 100.0% | 90.5% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 2.9% | 0.0% | 1.2% | 3.6% | 1.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 378 | 245 | 0 | 4 | 1 | 11 | 0 | 6 | 84 | 25 | 2 | 0 | 0 |
| Totals | 1242 | 1027 | Ö | 8 | 1 | 36 | Ö | 16 | 115 | 37 | 2 | Ö | Ö |
| , otalo | 100.0% | 82.7% | 0.0% | 0.6% | 0.1% | 2.9% | 0.0% | 1.3% | 9.3% | 3.0% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 85 | 02.170 | 0.070 | 0.070 | 0.170 | 2.0 /0 | 0.070 | 1.0 70 | 0.070 | 0.070 | 0.2 /0 | 0.070 | 0.070 |
| EDMONSON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| | 0 | 4 | 0 | 0 | | | | 0 | 1 | 2 | | 0 | |
| New Registrations | 8 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | • | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 14 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0 | 2 | 0 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 38 5 | 33 3 | 0 | 0 0 | 0 0 | 2 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes Name Changes | 30 | 28 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 30 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 98 | 80 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 5 | 7 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 81.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.1% | 0.0% | 0.0% | 5.1% | 7.1% | 1.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 25 | 16 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | | 0.0% | 0.0 % | 5.1 % | 7.1% | 1.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 123 | | | | 0 | 1 | | 1 | | 9 | | | |
| Totals | 100.0% | 96 | 0 00% | 0 00/ | | 4.00/ | 0 0.0% | = | 9 7.20/ | | 2 | 0 00/ | 0 00/ |
| Deleted Registrations | 100.0% | 78.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.9% | 0.0% | 0.8% | 7.3% | 7.3% | 1.6% | 0.0% | 0.0% |
| S . | | | | | | | | | | | | | |
| ELLIOTT Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ō |
| | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 5 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 8 | 6 | Ö | Ö | Ö | 1 | Ö | Ö | 1 | Ö | Ö | Ö | Ö |
| | 100.0% | 75.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 9 | | | | | | | | | | | | |

| ESTILL Totals | | Driver's | | | | | | | . | . | High | | Armed |
|--------------------------|---------|-----------|------------|----------|--------|----------------|--------|--------|----------|----------|--------|--------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 31 | 26 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 24 | 22 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 125 | 116 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 114 | 96 | 0 | 0 | 0 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 307 | 269 | 0 | 1 | 0 | 27 | 0 | 0 | 4 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.6% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 8.8% | 0.0% | 0.0% | 1.3% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 114 | 100 | 0 | 0 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 421 | 369 | 0 | 1 | 0 | 40 | 0 | 0 | 4 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.6% | 0.0% | 0.2% | 0.0% | 9.5% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 1.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 15 | | | | | | | | | | | | |
| FAYETTE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| ., | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 495 | 440 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 12 | 36 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 504 | 290 | 1 | 2 | 1 | 7 | 1 | 8 | 133 | 56 | 5 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 810 | 668 | 0 | 4 | 0 | 19 | 0 | 22 | 65 | 32 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 13 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 903 | 802 | 0 | 4 | 0 | 49 | 0 | 18 | 9 | 21 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 27 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 2755 | 2206 | 1 | 10 | 1 | 76 | 1 | 62 | 272 | 121 | 5 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 80.1% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 2.8% | 0.0% | 2.3% | 9.9% | 4.4% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 104 | 30 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 15 | 44 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 2859 | 2236 | 1 | 10 | 1 | 85 | 1 | 77 | 316 | 127 | 5 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 78.2% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 2.7% | 11.1% | 4.4% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 302 | 7 0.270 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | ,0 | , 0 | ,0 | 0.270 | 0.070 | 0.070 |
| FLEMING Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 19 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 14 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 34 | 32 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 38 | 35 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 109 | 93 | 0 | 1 | 0 | 3 | 0 | 0 | 7 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.3% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 2.8% | 0.0% | 0.0% | 6.4% | 4.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 14 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 123 | 105 | 0 | 1 | Ŏ | 3 | Ö | 0 | 8 | 6 | 0 | 0 | Ŏ |
| . 510.15 | 100.0% | 85.4% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 6.5% | 4.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 100.070 | UU.7/0 | 0.0 /0 | 0.070 | 0.0 /0 | ∠. → /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.070 | 7.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 |

Page 12 of 41 Date printed: 8/16/2021

Deleted Registrations

| FLOYD Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|-------|------|------|--------|-------|--------|------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 33 | 32 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 52 | 52 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 149 | 136 | 0 | 1 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 6 | 5 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 58 | 57 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 9 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 307 | 283 | 0 | 1 | 0 | 13 | 0 | 1 | 4 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 92.2% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 4.2% | 0.0% | 0.3% | 1.3% | 1.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 14 | 9 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 321 | 292 | 0 | 1 | 1 | 15 | 0 | 2 | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.0% | 0.0% | 0.3% | 0.3% | 4.7% | 0.0% | 0.6% | 1.6% | 1.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 57 | | | | | | | | | | | | |
| FRANKLIN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| TRAINEIN TOtals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 38 | 34 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 138 | 130 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 186 | 163 | 0 | 2 | 0 | 12 | 0 | 2 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 45 | 44 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 219 | 213 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 635 | 584 | 0 | 2 | 0 | 13 | 0 | 7 | 24 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 92.0% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 2.0% | 0.0% | 1.1% | 3.8% | 0.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 77 | 63 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 4 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 712 | 647 | 0 | 2 | 0 | 13 | 0 | 10 | 28 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 90.9% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 1.8% | 0.0% | 1.4% | 3.9% | 1.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 44 | | | | | | | | | | | | |
| FULTON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| TOLTON TOtals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 12 | 11 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 29 | 22 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 46 | 38 | 0 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.6% | 0.0% | 0.0% | 2.2% | 10.9% | 0.0% | 0.0% | 2.2% | 2.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 13 | 12 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 59 | 50 | 0 | 0 | 1 | 6 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | Ö |
| | 100.0% | 84.7% | 0.0% | 0.0% | 1.7% | 10.2% | 0.0% | 0.0% | 1.7% | 1.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

Page 13 of 41 Date printed: 8/16/2021

Deleted Registrations

| GALLATIN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|------------|------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 21 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 19 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 9 | 8 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 24 | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 8 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 81 | 71 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 7.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 15 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 96 | 79 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 8 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 8.3% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 5 | | | | | | | | | | | | |
| GARRARD Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| CARRAITE TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 40 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 52 | 51 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 61 | 58 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 42 | 34 | 0 | 1 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 198 | 179 | 0 | 1 | 0 | 9 | 0 | 1 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 90.4% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 4.5% | 0.0% | 0.5% | 4.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 64 | 53 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 262 | 232 | 0 | 1 | 0 | 16 | 0 | 1 | 11 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.5% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 6.1% | 0.0% | 0.4% | 4.2% | 0.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 9 | 00.070 | 010,0 | 0.170 | 0.070 | 01170 | 0.070 | 0.1,0 | ,0 | 01170 | 0.070 | 0.070 | 0.0 70 |
| GRANT Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| GRANT TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 22 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 58 | 58 | Ö | Ö | Ö | Ö | Ö | 0 | 0 | Ö | Ö | 0 | Ö |
| Residential Addr Changes | 64 | 61 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 7 | 5 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 81 | 71 | 0 | 1 | 0 | 7 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 8 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 240 | 223 | 0 | 2 | Ö | 10 | Ö | 1 | 2 | 2 | 0 | Ö | 0 |
| | 100.0% | 92.9% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 4.2% | 0.0% | 0.4% | 0.8% | 0.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 44 | 33 | 0.0 % | 1 | 0.0 % | 9 | 0.078 | 0.476 | 1 | 0.078 | 0.0 % | 0.078 | 0.078 |
| Totals | 284 | 256 | 0 | 3 | 0 | 19 | 0 | 1 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| lotais | 100.0% | 90.1% | 0.0% | 1.1% | 0.0% | 6.7% | 0.0% | 0.4% | 1.1% | 0.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 26 | 30.1/6 | 0.0 /6 | 1.1/0 | 0.0 /6 | 0.7 /0 | U.U /0 | U.4 /0 | 1.1/0 | U.1 /0 | U.U /0 | 0.0 /0 | 0.0 /6 |
| Deleted Registrations | 26 | | | | | | | | | | | | |

Page 14 of 41 Date printed: 8/16/2021

| | | Б | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|--------|-----------------------|-----------------|----------|---------------|---------------|----------------------------|--------|--------|---------------------------|----------------|-------|-----------------|
| GRAVES Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 32 | 29 | Disability 0 | 0 | 1 -1ap | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 17 | 16 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | Ö | Ó | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 88 | 82 | 0 | 2 | 0 | 2 | Ö | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | Ő | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 69 | 63 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | Ô | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 9 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 217 | 199 | 0 | 2 | Ŏ | 9 | 1 | Ŏ | 5 | 1 | Ö | 0 | ŏ |
| . 514.15 | 100.0% | 91.7% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 4.1% | 0.5% | 0.0% | 2.3% | 0.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 43 | 28 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 10 | 0 | 1 | 0 | 0.070 |
| Totals | 260 | 227 | 0 | 4 | Ŏ | 11 | 1 | Ŏ | 15 | 1 | 1 | Ŏ | ŏ |
| Totalo | 100.0% | 87.3% | 0.0% | 1.5% | 0.0% | 4.2% | 0.4% | 0.0% | 5.8% | 0.4% | 0.4% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 42 | 07.070 | 0.0 /0 | 1.0 /0 | 0.0 /0 | 7.2 /0 | V. -1 70 | 0.070 | 3.0 /0 | 0. 1 70 | 0.470 | 0.070 | 0.070 |
| Deleted Registrations | 72 | | | | | | | | | | | | |
| GRAYSON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| GRATSON TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 7 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 12 | 10 | 0 | Ö | Ö | Ö | Ö | 0 | 1 | 1 | Ö | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 51 | 45 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 36 | 16 | 0 | 1 | 0 | 17 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 114 | 78 | 0 | 1 | 0 | 21 | 0 | 1 | 7 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 68.4% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 18.4% | 0.0% | 0.9% | 6.1% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 40 | 11 | 0 | 0 | 0 | 14 | 1 | 1 | 6 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 154 | 89 | 0 | 1 | 0 | 35 | 1 | 2 | 13 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 57.8% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 22.7% | 0.6% | 1.3% | 8.4% | 8.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 28 | | 0.10 / 0 | 5.575 | 2.2.70 | , | | 110,10 | | 0.170 | 5.576 | | 51576 |
| g | | | | | | | | | | | | | |
| GREEN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| GIVEEIA TOTAIS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 16 | 15 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 13 | 10 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 46 | 37 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 80.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.7% | 0.0% | 0.0% | 2.2% | 8.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 52 | 38 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 73.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 11.5% | 0.0% | 0.0% | 3.8% | 11.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

Page 15 of 41 Date printed: 8/16/2021

Deleted Registrations

| GREENUP Totals | | Driver's | | | = | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|-------|-------|----------|--------|-------|--------|-------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 36 | 27 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 21 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 169 | 139 | 0 | 2 | 0 | 8 | 0 | 3 | 10 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 18 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 80 | 59 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | 6 | 11 | 1 | 0 | 0 |
| Party change | 37 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 23 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 361 | 259 | 0 | 3 | 0 | 10 | 0 | 6 | 46 | 36 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 71.7% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 2.8% | 0.0% | 1.7% | 12.7% | 10.0% | 0.3% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 152 | 81 | 1 | 3 | 1 | 19 | 0 | 5 | 19 | 21 | 2 | 0 | 0 |
| Totals | 513 | 340 | 1 | 6 | 1 | 29 | 0 | 11 | 65 | 57 | 3 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 66.3% | 0.2% | 1.2% | 0.2% | 5.7% | 0.0% | 2.1% | 12.7% | 11.1% | 0.6% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 42 | | | | | | | | | | | | |
| HANCOCK Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| in aroson rotalo | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 13 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 22 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 9 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 14 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 60 | 51 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 61 | 52 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.9% | 9.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 9 | 55.270 | 0.0 70 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 110 /0 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| HARDIN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| That Direction | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 144 | 132 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 8 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 137 | 130 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 295 | 280 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 2 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 9 | 8 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 230 | 184 | 0 | 5 | 1 | 39 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16 | 6 | Ö | 0 | 0 |
| Totals | 837 | 734 | Ö | 5 | 1 | 51 | Ö | 2 | 32 | 12 | Ö | Ö | Ö |
| i otalo | 100.0% | 87.7% | 0.0% | 0.6% | 0.1% | 6.1% | 0.0% | 0.2% | 3.8% | 1.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 896 | 598 | 0.0 % | 5 | 1 | 24 | 3 | 25 | 90 | 147 | 2 | 0.078 | 1 |
| Totals | 1733 | 1332 | 0 | 10 | 2 | 75 | 3 | 23 27 | 122 | 159 | 2 | 0 | 1 |
| Iotais | 100.0% | 76.9% | 0.0% | 0.6% | 0.1% | 4.3% | 0.2% | 1.6% | 7.0% | 9.2% | 0.1% | 0.0% | 0.1% |

Page 16 of 41 Date printed: 8/16/2021

Deleted Registrations

| HARLAN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|----------|-----------|------------|----------|--------|----------|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 45 | 41 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 131 | 113 | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 8 | 4 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 74 | 51 | 0 | 1 | 0 | 20 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 273 | 216 | 0 | 1 | 0 | 31 | 0 | 0 | 13 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 79.1% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 11.4% | 0.0% | 0.0% | 4.8% | 4.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 36 | 21 | 0 | 0 | 0 | 11 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 309 | 237 | 0 | 1 | 0 | 42 | 0 | 0 | 16 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 76.7% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 13.6% | 0.0% | 0.0% | 5.2% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 28 | | | | | | | | | | | | |
| HARRISON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 18 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 41 | 39 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 127 | 91 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 1 | 29 | 1 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 36 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 228 | 185 | 0 | 1 | 0 | 5 | 1 | 0 | 3 | 32 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.1% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 2.2% | 0.4% | 0.0% | 1.3% | 14.0% | 0.4% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 269 | 193 | 0 | 3 | 0 | 3 | 1 | 1 | 11 | 55 | 2 | 0 | 0 |
| Totals | 497 | 378 | 0 | 4 | 0 | 8 | 2 | 1 | 14 | 87 | 3 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 76.1% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 1.6% | 0.4% | 0.2% | 2.8% | 17.5% | 0.6% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 21 | | | | | | | | | | | | |
| HART Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 19 | 18 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 27 | 25 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 43 | 34 | 0 | 2 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 97 | 85 | 0 | 2 | 0 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.6% | 0.0% | 2.1% | 0.0% | 10.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 17 | 2 | 0.070 | 0 | 0.070 | 15 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| Totals | 114 | 87 | 0 | 2 | Ö | 25 | 0 | Ö | Ö | 0 | Ö | 0 | Ö |
| . 514.5 | 100.0% | 76.3% | 0.0% | 1.8% | 0.0% | 21.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 100.0 /0 | 70.070 | 0.0 /0 | 1.0 /0 | 0.0 /0 | £ 1.0 /0 | 0.070 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.070 |

Page 17 of 41 Date printed: 8/16/2021

Deleted Registrations

| HENDERSON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|----------|-----------------------|------------|----------|-------------|-------|-------|------|--------|-------|----------------|--------------|-----------------|
| New Registrations | 39 | 31 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 34 | 30 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 150 | 139 | 0 | 1 | 0 | 6 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 10 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 40 | 37 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 16 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 2 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 289 | 248 | 0 | 1 | 1 | 7 | 0 | 0 | 12 | 17 | 3 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.8% | 0.0% | 0.3% | 0.3% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 5.9% | 1.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 37 | 23 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 326 | 271 | 0 | 2 | 1 | 11 | 0 | 0 | 17 | 21 | 3 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.1% | 0.0% | 0.6% | 0.3% | 3.4% | 0.0% | 0.0% | 5.2% | 6.4% | 0.9% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 39 | | | | | | | | | | | | |
| HENRY Totals | - | Driver's | B1 - 1.00 | B | 14 T | 01145 | 14/16 | | 0.11 | 0.11 | High | FD0 : | Armed |
| N. D. i.e. | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 12 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 25 | 24 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 15 | 13 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 57 | 44 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 8 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 77.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 0.0% | 0.0% | 14.0% | 7.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 11 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 68 | 53 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 9 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| B. I. I. I. B I. I. I. | 100.0% | 77.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 13.2% | 7.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 16 | | | | | | | | | | | | |
| HICKMAN Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 5 | 5 | Ö | 0 | Ö | Ö | Ö | Ö | Ö | Ö | Ö | Ö | 0 |
| Residential Addr Changes | 10 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 21 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 95.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 21 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 95.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 4 | | | | | | | | | | | | |

| HOPKINS Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------------|----------|-------------------|--------|-------|-------|--------|-------|----------------|-------|--------------|
| New Registrations | 56 | 55 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 69 | 68 | 0 | 0 | 0 | 0 | ő | 0 | 1 | Ő | 0 | Ö | 0 |
| Residential Addr Changes | 137 | 134 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | Ö | Ő | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 |
| Name Changes | 65 | 64 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | 1 | 0 | Ö | 0 |
| Party change | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | Ö | Ö | 3 | 1 | Ö | Ö | Ö |
| Totals | 332 | 322 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 97.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 1.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 11 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 343 | 328 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| 1 | 100.0% | 95.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.9% | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 36 | 33.370 | 0.070 | 0.070 | 0.0 /0 | 010 70 | 01070 | 0.070 | 2.0 70 | 11070 | 0.0 /0 | 0.070 | 0.070 |
| JACKSON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 8 | 8 | Disability () | 0 | <u>π-ταρ</u> 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 117 | 111 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 21 | 19 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 95 | 75 | 0 | 1 | 0 | 18 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 0 | 0 | Ó | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 249 | 219 | 0 | 1 | 0 | 25 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 88.0% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 1.2% | 0.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 134 | 119 | 0.070 | 1 | 0.070 | 14 | 0.070 | 0.070 | 0 | 0.470 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| Totals | 383 | 338 | Ö | 2 | 0 | 39 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 88.3% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 10.2% | 0.0% | 0.0% | 0.8% | 0.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 13 | 00.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 10.270 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| JEFFERSON | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 1057 | 956 | 3 | 0 | 0 | 0 | 3 | 15 | 70 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 499 | 286 | 1 | 2 | 0 | 4 | 2 | 8 | 136 | 58 | 2 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 2292 | 1961 | 0 | 18 | 4 | 134 | 2 | 27 | 142 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 56 | 48 | 0 | 1 | 0 | 6 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 2786 | 2218 | 0 | 48 | 12 | 418 | 3 | 35 | 39 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 96 | 51 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 38 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 6786 | 5520 | 4 | 69 | 16 | 562 | 10 | 90 | 426 | 87 | 2 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.3% | 0.1% | 1.0% | 0.2% | 8.3% | 0.1% | 1.3% | 6.3% | 1.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 2410 | 1308 | 2 | 15 | 7 | 137 | 4 | 103 | 696 | 112 | 16 | 0 | 10 |
| Totals | 9196 | 6828 | 6 | 84 | 23 | 699 | 14 | 193 | 1122 | 199 | 18 | Ō | 10 |
| | 100.0% | 74.2% | 0.1% | 0.9% | 0.3% | 7.6% | 0.2% | 2.1% | 12.2% | 2.2% | 0.2% | 0.0% | 0.1% |
| Deleted Registrations | 546 | | | | | | | | | | | | |

Page 19 of 41 Date printed: 8/16/2021

| JESSAMINE Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|----------------|-----------------------|------------|-------------|-----------|------------|-----------|------------|------------|------------|----------------|-----------|-----------------|
| New Registrations | 27 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 59 | 43 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 10 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 56 | 49 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 70 | 47 | 0 | 1 | 1 | 13 | 0 | 1 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 224 | 156 | 0 | 2 | 1 | 17 | 0 | 3 | 17 | 28 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 69.6% | 0.0% | 0.9% | 0.4% | 7.6% | 0.0% | 1.3% | 7.6% | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 77 | 32 | 0 | 0 | 0 | 11 | 0 | 1 | 24 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 301 | 188 | 0 | 2 | 1 | 28 | 0 | 4 | 41 | 37 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 62.5% | 0.0% | 0.7% | 0.3% | 9.3% | 0.0% | 1.3% | 13.6% | 12.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 47 | | | | | | | | | | | | |
| JOHNSON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 10 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 47 | 40 | 0 | 1 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 93 | 57 | 0 | 1 | 2 | 32 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 16 | 11 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 121 | 71 | 0 | 0 | 1 | 46 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 19 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 306 | 202 | 0 | 2 | 3 | 87 | 0 | 4 | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 66.0% | 0.0% | 0.7% | 1.0% | 28.4% | 0.0% | 1.3% | 2.3% | 0.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 161 | 75 | 0 | 2 | 1 | 67 | 0 | 2 | 10 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 467 | 277 | 0 | 4 | 4 | 154 | 0 | 6 | 17 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 59.3% | 0.0% | 0.9% | 0.9% | 33.0% | 0.0% | 1.3% | 3.6% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 21 | | | | | | | | | | | | |
| KENTON Totals | - | Driver's | Di! "" | Na alterita | W.T. | 01145 | 14"0 | pa . ** | 011 | 0:1 | High | EB | Armed |
| Nov. Dovietset | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 303 | 278 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 5 | 17 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| Transferred In | 270 | 260 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 431 | 375 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 12 | 9 | 26 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 9 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 378 | 345 | 0 | 3 | 1 | 15 | 0 | 6 | 3 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 33 | 4272 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 25 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1424 | 1272 | 0 | 3 | 1 | 27 | 0 | 25 | 64 | 31 | 1 | 0 | 0 |
| Other Charac | 100.0% | 89.3% | 0.0% | 0.2% | 0.1% | 1.9% | 0.0% | 1.8% | 4.5% | 2.2% | 0.1% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 146 | 66 | 1 | 1 | 0 | 2 | 0 | 56 | 14 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1570 100.0% | 1338 85.2% | 0.1% | 4 0.3% | 1 0.1% | 29 1.8% | 0 0.0% | 81 5.2% | 78 5.0% | 37 2.4% | 0.1% | 0 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 114 | 33.270 | 51170 | 0.070 | 31170 | | 0.070 | 3.270 | 0.070 | 2 70 | J. 1 70 | 0.070 | 3.570 |

| KNOTT Totals | T . (.) | Driver's | B1 - 1 111 | | 14 T | 0114.0 | 14/10 | | 0.11 | 0.1 | High | 5004 | Armed |
|--------------------------|----------------|-----------|------------|--------------|--------|--------|--------|--------|----------------|-------|--------|-------|--------|
| Name Danietostiana | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | / | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 11 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 47 | 45 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 12 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 39 | 31 | 0 | 1 | 0 | / | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 117 | 101 | 0 | 1 | 0 | 9 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.3% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 5.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 14 | 4 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 131 | 105 | 0 | 1 | 1 | 13 | 0 | 0 | 10 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 80.2% | 0.0% | 0.8% | 0.8% | 9.9% | 0.0% | 0.0% | 7.6% | 0.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 14 | | | | | | | | | | | | |
| KNOX Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Tittox Totalo | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 39 | 32 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 49 | 42 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 82 | 74 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 79 | 64 | 0 | 0 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 12 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 265 | 223 | 0 | 0 | 0 | 21 | 0 | 0 | 6 | 15 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.9% | 0.0% | 0.0% | 2.3% | 5.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 57 | 41 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 6 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 322 | 264 | 0 | 0 | 0 | 24 | 0 | 0 | 12 | 22 | 0 | 0 | 0 |
| T | 100.0% | 82.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.5% | 0.0% | 0.0% | 3.7% | 6.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 34 | 02.070 | 0.070 | 0.070 | 010 70 | 71070 | 010 /0 | 010 70 | 3 11 /0 | 0.070 | 0.0 /0 | 0.070 | 0.070 |
| LADUE Totale | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| LARUE Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 18 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 49 | 48 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | Ő |
| Residential Addr Changes | 33 | 32 | 0 | 1 | 0 | o O | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | Ö | Ő |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 29 | 28 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 136 | 125 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 6 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | | | | - | ~ | | | | | ~ | | | _ |
| Oth an Change | 100.0% | 91.9% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 0.0% | 4.4% | 2.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 38 | 29 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 174 | 154 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 13 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.5% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 0.6% | 7.5% | 2.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 12 | | | | | | | | | | | | |

Page 21 of 41 Date printed: 8/16/2021

| LAUREL Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|-------|-------|-------|--------|-------|----------------|-------|-----------------|
| New Registrations | 60 | 52 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 91 | 87 | 0 | Ö | 0 | 0 | Ö | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 132 | 122 | 0 | 1 | 0 | 7 | Ö | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 14 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 168 | 143 | 0 | 2 | 0 | 22 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 472 | 419 | 0 | 3 | 0 | 29 | 0 | 0 | 14 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.8% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 6.1% | 0.0% | 0.0% | 3.0% | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 46 | 34 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 3 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 518 | 453 | 0 | 4 | 0 | 33 | 0 | 0 | 17 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.5% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 6.4% | 0.0% | 0.0% | 3.3% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 47 | 223270 | 51070 | 0.070 | 53576 | 22.70 | 0.076 | 23272 | 2.2.72 | | 21270 | 23272 | 2,2,4 |
| LAWRENCE | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 21 | 20 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 5 | 3 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 33 | 29 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.9% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 6.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 6 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 39 | 32 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.1% | 2.6% | 0.0% | 0.0% | 5.1% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 2.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 14 | | | | | | | | | | | | |
| LEE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 21 | 9 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 12 | 8 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 45 | 36 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 31 | 19 | 0 | 0 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 111 | 74 | 0 | 2 | 0 | 27 | 0 | 0 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 66.7% | 0.0% | 1.8% | 0.0% | 24.3% | 0.0% | 0.0% | 3.6% | 3.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 10 | 4 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 121 | 78 | 0 | 2 | 0 | 33 | 0 | 0 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 64.5% | 0.0% | 1.7% | 0.0% | 27.3% | 0.0% | 0.0% | 3.3% | 3.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 13 | | | | | | | | | | | | |

| LESLIE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|----------|------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 21 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 14 | 4 | 0 | 1 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 36 | 25 | 0 | 1 | 0 | 9 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 69.4% | 0.0% | 2.8% | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 2.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 7 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 43 | 31 | 0 | 1 | 0 | 9 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 72.1% | 0.0% | 2.3% | 0.0% | 20.9% | 0.0% | 0.0% | 4.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 14 | | | | | | | | | | | | |
| LETCHER Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| EETGITER TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 6 | 5 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 36 | 28 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 44 | 29 | 0 | 0 | 0 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 3 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 94 | 65 | 0 | 0 | 1 | 24 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 69.1% | 0.0% | 0.0% | 1.1% | 25.5% | 0.0% | 0.0% | 1.1% | 3.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 51 | 9 | 0 | 0 | 0 | 31 | 0 | 0 | 8 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 145 | 74 | 0 | 0 | 1 | 55 | 0 | 0 | 9 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 51.0% | 0.0% | 0.0% | 0.7% | 37.9% | 0.0% | 0.0% | 6.2% | 4.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 23 | | | | | | | | | | | | |
| LEWIS Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| LLWIO Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 25 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 16 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 19 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 69 | 63 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.4% | 0.0% | 5.8% | 1.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 16 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 85 | 74 | 0 | 0 | Ö | Ö | 1 | 0 | 6 | 4 | 0 | 0 | Ö |
| | 100.0% | 87.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 7.1% | 4.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 10 | 2.1.70 | 2.370 | 2.270 | | - 2.2 /0 | | 2.270 | , , | /6 | 2.270 | 2.270 | 2.270 |

Page 23 of 41 Date printed: 8/16/2021

| LINCOLN Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|------|------|-------|--------|-------|----------------|------|-----------------|
| New Registrations | 19 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 42 | 41 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 80 | 74 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 71 | 60 | 0 | 0 | 0 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 217 | 196 | 0 | 0 | 0 | 19 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 90.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 81 | 50 | 0 | 1 | 0 | 6 | 0 | 0 | 13 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 298 | 246 | 0 | 1 | 0 | 25 | 0 | 0 | 13 | 13 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.6% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 8.4% | 0.0% | 0.0% | 4.4% | 4.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 21 | | | | | | | | | | | | |
| LIVINGSTON | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 12 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 16 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 6 | 4 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 9 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 47 | 45 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 95.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 10 | 7 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 57 | 52 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.5% | 1.8% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 13 | | | | | | | | | | | | |
| LOGAN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 13 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 18 | 15 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 13 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 12 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 64 | 44 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 10 | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 68.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.6% | 0.0% | 15.6% | 4.7% | 9.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 37 | 26 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 8 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 101 | 70 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 10 | 11 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 69.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.0% | 0.0% | 9.9% | 10.9% | 7.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 26 | | | | | | | | | | | | |

Page 24 of 41 Date printed: 8/16/2021

| LYON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------------|-----------------------|------------|------------------|-----------|------------------|---------------|-----------|---------------|-------------|------------------|------|------------------|
| New Registrations | 12 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 12 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 24 | 22 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 13 | 10 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 65 | 56 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.2% | 0.0% | 0.0% | 1.5% | 6.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 9 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 74 | 64 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 2.7% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 6 | | | | | | | | | | | | |
| MCCRACKEN | T | Driver's | B1 - 1.99 | | W.T. | 01145 | 14/10 | | 0.11 | 0.11 | High | 5004 | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 131 | 126 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 117 | 112 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 216 | 208 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 199 | 155 | 0 | 4 | 0 | 31 | 0 | 2 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 8 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 685 | 607 | 0 | 5 | 0 | 35 | 0 | 6 | 23 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.6% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 5.1% | 0.0% | 0.9% | 3.4% | 1.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 80 | 30 | 0 | 1 | 1 | 7 | 0 | 1 | 20 | 20 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 765 | 637 | 0 | 6 | 1 | 42 | 0 | 7 | 43 | 29 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.3% | 0.0% | 0.8% | 0.1% | 5.5% | 0.0% | 0.9% | 5.6% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 165 | | | | | | | | | | | | |
| MCCREARY Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 10 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 6 | 5 | 0 | 0 | Ő | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | Ö | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 25 | 25 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 24 | 24 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 72 | 69 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Iolais | 100.0% | 95.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.4% | 2.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 100.0% | 95.6 % | 0.0% | 0.0% 1 | 0.0% | 0.0% 0 | | 0.0% | 1 .4 % | 2.8% | 0.0% 0 | | 0.0% 0 |
| Other Changes | | | 0 | 1 | | | 0 0 | | | | 0 | 0 | |
| Totals | 81 100.0% | 76 93.8% | 0.0% | 1 1.2% | 0 0.0% | 0 0.0% | 0.0% | 0 0.0% | 2 2.5% | 2 2.5% | 0.0% | 0.0% | 0 0.0% |
| Deleted Registrations | 24 | | | | | | | | | | | | |

| MCLEAN Totals | Tatala | Driver's | Disability | Madiaaid | l/ Tan | CNAD | WIC | Mail | Online | Other | High | FPCA | Armed |
|---|--|-------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|---|---|---------------------------------|---------------------------------|---|---|--------------------------------------|--------------------------------------|
| New Degistrations | Totals | Licensing 7 | Disability | Medicaid 0 | K-Tap | SNAP 0 | WIC 0 | Mail 0 | Online 0 | Other 0 | School 0 | 0 | Forces 0 |
| New Registrations Transferred In | 22 | 22 | 0 | 0 | 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 20 | 19 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 6 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 17 | 3 15 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 5 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change Totals | 77 | 67 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 2 | ა 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 87.0% | 0.0% | ~ | 0.0% | | | 0.0% | 2.6% | _ | ~ | | _ |
| O4h Oh | | | | 0.0% | | 3.9% | 0.0% | | | 6.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 8 | 6 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 85 | 73 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| D 1 (1D) () | 100.0% | 85.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.7% | 0.0% | 0.0% | 2.4% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 6 | | | | | | | | | | | | |
| MADISON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| WIADISON TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 126 | 118 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 228 | 215 | 0 | 1 | 0 | 3 | Ö | 2 | 6 | 1 | 0 | Ö | 0 |
| Residential Addr Changes | 296 | 273 | 0 | 2 | 1 | 11 | 0 | 1 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 16 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 290 | 229 | 0 | 1 | Ô | 54 | Ö | 0 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 12 | 0 | 0 | 0 | Ô | 0 | 0 | 0 | 8 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 968 | 850 | 0 | 4 | 1 | 69 | Ö | 3 | 33 | 8 | 0 | Ö | Ö |
| . Glaic | 100.0% | 87.8% | 0.0% | 0.4% | 0.1% | 7.1% | 0.0% | 0.3% | 3.4% | 0.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 267 | 215 | 0 | 2 | 2 | 36 | 0 | 1 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0.070 |
| Totals | 1235 | 1065 | Ö | 6 | 3 | 105 | Ö | 4 | 44 | 8 | Ö | Ö | Ŏ |
| . Glaic | 100.0% | 86.2% | 0.0% | 0.5% | 0.2% | 8.5% | 0.0% | 0.3% | 3.6% | 0.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 60 | 00.270 | 0.070 | 0.070 | 0.2 /0 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| MAAAAEEINI T. (.). | | | | | | | | | | | High | | Armed |
| MAGOFFINIOTALS | | Driver's | | | | | | | | | 9 | | Aillieu |
| MAGOFFIN Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| | Totals | | Disability 0 | Medicaid 0 | K-Tap | SNAP 0 | WIC 0 | Mail | Online 0 | Other 2 | | FPCA 0 | |
| New Registrations Transferred In | | Licensing 2 7 | | | | | | | | | School | | Forces |
| New Registrations | 4 | Licensing 2 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 2 | School 0 | 0 | Forces 0 |
| New Registrations Transferred In Residential Addr Changes Mailing Addr Changes | 4 8 | Licensing 2 7 | 0 | 0 | 0 | 0 1 | 0 0 | 0 | 0 | 2 | School 0 0 | 0 | Forces 0 0 |
| New Registrations Transferred In Residential Addr Changes | 4 8 219 | 2 7 209 | 0 0 0 | 0 0 0 | 0 0 0 | 0 1 8 | 0 0 0 | 0 0 0 | 0 0 1 | 2 0 1 | School 0 0 | 0 0 0 | Forces 0 0 0 |
| New Registrations Transferred In Residential Addr Changes Mailing Addr Changes | 4 8 219 4 | 2 7 209 2 | 0 0 0 0 | 0 0 0 0 | 0 0 0 0 | 0 1 8 2 | 0 0 0 0 | 0 0 0 | 0 0 1 0 | 2 0 1 0 | School 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 | 0 0 0 0 |
| New Registrations Transferred In Residential Addr Changes Mailing Addr Changes Name Changes | 4 8 219 4 | 2 7 209 2 51 | 0 0 0 0 | 0 0 0 0 | 0 0 0 0 | 0 1 8 2 17 | 0 0 0 0 | 0 0 0 0 | 0 0 1 0 | 2 0 1 0 | School 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 | Forces 0 0 0 0 0 0 |
| New Registrations Transferred In Residential Addr Changes Mailing Addr Changes Name Changes Party change | 4 8 219 4 68 1 | 2 7 209 2 51 0 | 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 | 0 1 8 2 17 0 | 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 | 0 0 1 0 0 | 2 0 1 0 0 | School 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 | Forces 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| New Registrations Transferred In Residential Addr Changes Mailing Addr Changes Name Changes Party change Totals | 4 8 219 4 68 1 304 | 2 2 7 209 2 51 0 271 | 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 | 0 1 8 2 17 0 | 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 | 0 0 1 0 0 1 2 | 2 0 1 0 0 0 0 | School 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 | Forces 0 0 0 0 0 0 0 0 |
| New Registrations Transferred In Residential Addr Changes Mailing Addr Changes Name Changes Party change | 4 8 219 4 68 1 304 100.0% | 2 7 209 2 51 0 271 89.1% | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 1 8 2 17 0 28 9.2% | 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 1 0 0 1 2 | 2 0 1 0 0 0 3 1.0% | School 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 0 | Forces 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 |

Page 26 of 41 Date printed: 8/16/2021

Deleted Registrations

| MARION Totals | | Driver's | 5. | | | | 14/10 | | | . | High | | Armed |
|--------------------------|---------|-----------|------------|----------|--------|---------|--------|--------|--------|----------|--------|-------------|--------|
| N. D. i.e. | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 27 | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 28 | 28 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 19 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 23 | 19 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 100 | 89 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 2 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 89.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.0% | 0.0% | 0.0% | 2.0% | 5.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 11 | 7 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 111 | 96 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 4 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 3.6% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 18 | | | | | | | | | | | | |
| MARSHALL Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 15 | 11 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 36 | 34 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 7 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 78 | 51 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 65.4% | 1.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 17.9% | 15.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 5 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 83 | 54 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14 | 14 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 65.1% | 1.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.9% | 16.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 41 | | | | | | | | | | | | |
| MARTIN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| WARTIN TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 4 | 4 | Ő | Ö | 0 | 0 | Ö | ő | Ő | Ö | Ö | Ö | Ő |
| Residential Addr Changes | 23 | 22 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 |
| Name Changes | 22 | 19 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 53 | 47 | 0 | 1 | 1 | 4 | Ö | Ö | Ö | Ŏ | Ö | Ŏ | Ö |
| . 0.00 | 100.0% | 88.7% | 0.0% | 1.9% | 1.9% | 7.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 13 | 8 | 0.0 % | 0 | 0 | 2 | 0.0 % | 0.078 | 3 | 0.076 | 0.0 % | 0.0 % | 0.0 % |
| Totals | 66 | 55 | 0 | 1 | 1 | 6 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 83.3% | 0.0% | 1.5% | 1.5% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 4.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 100.070 | 00.0 /0 | 0.0 /0 | 1.5/0 | 1.5 /0 | J. 1 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 7.5 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 |

Page 27 of 41 Date printed: 8/16/2021

| MASON Totals | | Driver's | . | | | | 14/10 | | | 2.1 | High | | Armed |
|--------------------------|---------|-----------|------------|----------|--------|--------------|--------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|
| New Devistantians | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 11 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 12 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 24 | 23 | 0 | 0 | 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0 | 0 | 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 15 5 | 14 | 0 | - | 0 | 0 | 0 | Ū | - | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | | | | 0 | - | _ | | 0 | 2 | | 0 | | 0 |
| Totals | 67 | 60 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 3 | 2 | | 0 | 0 |
| 011 01 | 100.0% | 89.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 4.5% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 17 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 84 | 66 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 11 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 78.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 13.1% | 6.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 12 | | | | | | | | | | | | |
| MEADE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| MEADE TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 40 | 37 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 89 | 88 | 0 | 0 | Ő | 0 | Ö | 0 | 1 | 0 | Ö | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 79 | 73 | 0 | 1 | 1 | 3 | Ö | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 44 | 41 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 8 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 262 | 242 | 0 | 1 | 1 | 3 | 0 | 0 | 6 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 92.4% | 0.0% | 0.4% | 0.4% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 2.3% | 3.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 64 | 47 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 326 | 289 | 0 | 1 | 1 | 3 | 0 | Ö | 13 | 19 | 0 | Ö | Ö |
| | 100.0% | 88.7% | 0.0% | 0.3% | 0.3% | 0.9% | 0.0% | 0.0% | 4.0% | 5.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 26 | 30.170 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| MENIFEE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 14 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 22 | 21 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 39 | 38 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 38 | 31 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 116 | 107 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 92.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 7.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 135 | 96 | 0 | 2 | 0 | 9 | 0 | 0 | 18 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 251 | 203 | 0 | 2 | 0 | 18 | 0 | 0 | 18 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 80.9% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 7.2% | 0.0% | 0.0% | 7.2% | 4.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 4 | | | | | | | | | | | | |

Page 28 of 41 Date printed: 8/16/2021

| MEDCED Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|-------|------|------|--------|-------|--------|------|--------|
| MERCER Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 56 | 56 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 76 | 75 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | 0 | 1 | Ö | 0 | Ö | Ö |
| Residential Addr Changes | 99 | 95 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 87 | 71 | 0 | 4 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 12 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 335 | 305 | 0 | 4 | 0 | 14 | 0 | 0 | 9 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.0% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 2.7% | 0.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 80 | 48 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 23 | 4 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 415 | 353 | 0 | 4 | 0 | 16 | 0 | 2 | 32 | 7 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.1% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 3.9% | 0.0% | 0.5% | 7.7% | 1.7% | 0.2% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 29 | | | | | | | | | | | | |
| METCALFE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 14 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 18 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 33 | 30 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 22 | 16 | 0 | 1 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 91 | 76 | 0 | 1 | 0 | 8 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.5% | 0.0% | 1.1% | 0.0% | 8.8% | 0.0% | 0.0% | 6.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 354 | 204 | 0 | 2 | 0 | 5 | 1 | 1 | 23 | 118 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 445 | 280 | 0 | 3 | 0 | 13 | 1 | 1 | 29 | 118 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 62.9% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 2.9% | 0.2% | 0.2% | 6.5% | 26.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 6 | | | | | | | | | | | | |
| MONROE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| MONIOL Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 10 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 7 | 6 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 32 | 27 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 26 | 16 | 0 | 2 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 76 | 56 | 0 | 2 | 0 | 14 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 73.7% | 0.0% | 2.6% | 0.0% | 18.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 25 | 11 | 0 | 1 | 0 | 3 | 0 | 0 | 8 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 101 | 67 | 0 | 3 | 0 | 17 | 0 | 0 | 8 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 66.3% | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 16.8% | 0.0% | 0.0% | 7.9% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

Page 29 of 41 Date printed: 8/16/2021

Deleted Registrations

| MONTGOMERY Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|----------------|------|-----------------|
| New Registrations | 17 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 40 | 39 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 54 | 47 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 43 | 37 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 164 | 138 | 0 | 2 | 0 | 7 | 2 | 1 | 5 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.1% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 4.3% | 1.2% | 0.6% | 3.0% | 5.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 65 | 43 | 0 | 0 | 0 | 4 | 1 | 1 | 6 | 8 | 2 | 0 | 0 |
| Totals | 229 | 181 | 0 | 2 | 0 | 11 | 3 | 2 | 11 | 17 | 2 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 79.0% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 4.8% | 1.3% | 0.9% | 4.8% | 7.4% | 0.9% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 19 | | | | | | | | | | | | |
| MORGAN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 27 | 24 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 21 | 20 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 46 | 43 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 25 | 22 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 125 | 115 | 0 | 1 | 0 | 6 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| 011 01 | 100.0% | 92.0% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 1.6% | 0.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 34 | 23 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 4 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 159 | 138 | 0 | 1 | 0 | 8 | 0 | 0 | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| D 1 (1D : (" | 100.0% | 86.8% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 5.0% | 0.0% | 0.0% | 3.8% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 8 | | | | | | | | | | | | |
| MUHLENBERG Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 26 | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 14 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 92 | 87 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 8 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 48 | 44 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 191 | 171 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 11 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 89.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 5.8% | 2.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 53 | 43 | 0 | 2 | 0 | 4 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 244 | 214 | 0 | 2 | 0 | 8 | 0 | 0 | 15 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.7% | 0.0% | 0.8% | 0.0% | 3.3% | 0.0% | 0.0% | 6.1% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 28 | | | | | | | | | | | | |

| NELSON Totals | T . (.) | Driver's | B1 - 1.994 | | 14 T | 01145 | 14/10 | | 0.11 | 041 | High | EDO 4 | Armed |
|--------------------------|----------------|-----------|------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------------|--------|
| N 5 14 0 | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 27 | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 28 | 23 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 83 | 69 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 2 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 10 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 52 | 48 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 207 | 170 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 5 | 11 | 14 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.4% | 0.0% | 2.4% | 5.3% | 6.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 15 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 222 | 182 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 5 | 12 | 16 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 82.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.2% | 0.0% | 2.3% | 5.4% | 7.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 39 | | | | | | | | | | | | |
| NICHOLAS Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 9 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 16 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 14 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 15 | 12 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 60 | 55 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 10 | 6 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 70 | 61 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 5 | 371170 | 0.070 | 01070 | 010 70 | 10.070 | 0.070 | 0.070 | 010 70 | 2.0 70 | 010 70 | 0.070 | 0.070 |
| OHIO Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| OTHIS TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 21 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 19 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 71 | 70 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 37 | 37 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 151 | 146 | Ö | 0 | Ö | 0 | 0 | Ö | 2 | 3 | Ö | Ö | Ö |
| | 100.0% | 96.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.3% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 29 | 19 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 1 | 0.070 | 0.070 | 6 | 3 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| Totals | 180 | 165 | 0 | 0 | 0 | 1 | ŏ | 0 | 8 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totalo | 100.0% | 91.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 0.0% | 4.4% | 3.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 100.0% | 31.1/0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 4.4 /0 | 3.3 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 |

Page 31 of 41 Date printed: 8/16/2021

Deleted Registrations

25

| OLDHAM Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|-----------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|--------|------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 150 | 140 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 201 | 194 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 43 | 38 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 12 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 138 | 130 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 31 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 24 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 575 | 515 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 4 | 50 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 89.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 0.7% | 8.7% | 0.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 66 | 52 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 9 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 641 | 567 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 4 | 59 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 0.6% | 9.2% | 1.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 25 | | | | | | | | | | | | |
| OWEN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| OWER Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 10 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 18 | 16 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 47 | 39 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 8 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 40 | 37 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 135 | 107 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 4 | 16 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 79.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 3.0% | 11.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 26 | 12 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 6 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 161 | 119 | 0 | 0 | 0 | 13 | 0 | 0 | 10 | 19 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 73.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.1% | 0.0% | 0.0% | 6.2% | 11.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 8 | | | | | | | | | | | | |
| OWSLEY Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| OWSELT Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 0 | 0 | 0 | 0 | Ō | 0 | Ō | Ō | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN |
| Other Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN | NaN |
| Deleted Registrations | 7 | | | | | | | | | | | | |

Page 32 of 41 Date printed: 8/16/2021

| New Registrations | PENDLETON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--|--------------------------|----------|-----------------------|------------|----------|-------|--------|-------|-------|--------|-------|----------------|--------------|-----------------|
| Transferred In Residential Addr Changes 30 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | New Registrations | 25 | 24 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Maling Addr Changes | | 38 | 36 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | Residential Addr Changes | 30 | 27 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | Mailing Addr Changes | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | | 43 | 38 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cher Changes | Party change | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Other Changes | Totals | | 129 | ~ | 1 | 0 | 7 | 0 | ~ | | | 0 | 0 | |
| Totals | | 100.0% | 90.8% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 4.9% | 0.0% | 0.0% | 1.4% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | Other Changes | 51 | 37 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| PERRY Totals | Totals | 193 | 166 | 0 | 2 | 0 | 11 | 0 | 0 | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| PERRY Totals | | 100.0% | 86.0% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 5.7% | 0.0% | 0.0% | 3.6% | 3.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| New Registrations | Deleted Registrations | 12 | | | | | | | | | | | | |
| New Registrations 11 7 0 0 0 0 0 3 1 0 | PERRY Totals | | | - | | = | | 14/10 | | | • | | | |
| Transferred In 16 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 | N. B | | | | | | | | | | | | | |
| Residential Addr Changes 84 81 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | | | • | - | | • | - | | | - | 1 | - | | - |
| Mailing Addr Changes 9 8 0 0 0 0 0 1 0 | | | | - | | - | Ū | | • | - | 1 | • | | |
| Name Changes | | | | | | - | Ŭ | | | - | 1 | • | - | |
| Party change | | | | - | - | • | U | - | | - | 1 | Ū | - | |
| Totals 171 156 0 0 0 0 2 0 5 8 0 0 0 Other Changes 30 20 0 0 0 0 0 2 2.9% 4.7% 0.0% 0.0% 0.0% Totals 30 20 0 0 0 0 2 2.9% 4.7% 0.0% 0 | | | | | - | - | Ŭ | - | - | - | 1 | ŭ | - | |
| Cher Changes 30 20 20 0 0 0 0 0 0 0 | | | | | | - | | | - | | | | | _ |
| Other Changes 30 20 0 0 0 0 2 6 2 0 0 0 Totals 201 176 0 0 0 0 2 2 11 10 0 0 0 Deleted Registrations 28 Driver's Beach Driver's New Registrations New Registrations 33 20 1 0 | Totals | | | | | _ | | | ~ | | | | | |
| Totals 201 176 0 0 0 0 2 2 11 10 0 <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<> | | | | | | | | | | | | | | |
| Deleted Registrations 28 Driver's Disability Medicaid K-Tap SNAP WIC Mail Online Other School FPCA Forces New Registrations 33 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 | | | | | | | | | | | | | | - |
| Pike Totals Driver's Totals Licensing Disability Medicaid K-Tap SNAP WIC Mail Online Other School FPCA Forces | Totals | | | | | | | | | | | | | |
| PIKE Totals | | | 87.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 1.0% | 5.5% | 5.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| New Registrations 33 20 1 0 0 0 0 0 2 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | Deleted Registrations | 28 | | | | | | | | | | | | |
| New Registrations 33 20 1 0 0 0 0 2 6 4 0 0 0 Transferred In 8 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 Residential Addr Changes 283 259 0 0 0 20 0 1 2 1 0 0 0 Mailing Addr Changes 8 7 0 0 1 0 | PIKE Totals | - | | B1 - 1 111 | | 14 🖚 | 01145 | 14/10 | | 0.11 | 0.11 | | EDO 4 | |
| Transferred In 8 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 Residential Addr Changes 283 259 0 0 0 20 0 1 2 1 0 0 0 Mailing Addr Changes 8 7 0 0 1 0 | N. B. i.e. | | | Disability | | | | | | | | | | |
| Residential Addr Changes 283 259 0 0 0 20 0 1 2 1 0 0 0 Mailing Addr Changes 8 7 0 0 1 0 | | | | 1 | | • | | | | | • | | | - |
| Mailing Addr Changes 8 7 0 0 1 0 | | | | | | | | | | • | 0 | | | |
| Name Changes 151 100 0 1 4 43 0 0 1 2 0 0 0 Party change 9 1 0 0 1 0 0 4 3 0 0 0 Totals 492 394 1 1 5 64 0 3 14 10 0 0 0 Other Changes 156 92 0 0 5 41 0 2 10 5 1 0 0 Totals 648 486 1 1 10 105 0 5 24 15 1 0 0 100.0% 75.0% 0.2% 0.2% 1.5% 16.2% 0.0% 0.8% 3.7% 2.3% 0.2% 0.0% 0.0% | 3 | | | | | 0 | | | - | | 1 | | | |
| Party change 9 1 0 0 1 0 0 4 3 0 0 0 Totals 492 394 1 1 5 64 0 3 14 10 0 0 0 0ther Changes 156 92 0 0 5 41 0 2 10 5 1 0 0 Totals 648 486 1 1 10 105 0 5 24 15 1 0 0 100.0% 75.0% 0.2% 0.2% 1.5% 16.2% 0.0% 0.8% 3.7% 2.3% 0.2% 0.0% 0.0% | | | | | | 1 | | | | - | - | ŭ | | |
| Totals 492 394 1 1 5 64 0 3 14 10 0 0 0 0 Other Changes 156 92 0 0 5 41 0 2 10 5 1 0 0 Totals 648 486 1 1 10 105 0 5 24 15 1 0 0 100.0% 75.0% 0.2% 0.2% 1.5% 16.2% 0.0% 0.8% 3.7% 2.3% 0.2% 0.0% 0.0% | | | 100 | - | • | - | | - | • | • | | Ū | - | - |
| 100.0% 80.1% 0.2% 0.2% 1.0% 13.0% 0.0% 0.6% 2.8% 2.0% 0.0% 0.0% 0.0% Other Changes 156 92 0 0 5 41 0 2 10 5 1 0 0 Totals 648 486 1 1 10 105 0 5 24 15 1 0 0 100.0% 75.0% 0.2% 0.2% 1.5% 16.2% 0.0% 0.8% 3.7% 2.3% 0.2% 0.0% 0.0% | · | | 1 | | | • | • | | | • | | | | _ |
| Other Changes 156 92 0 0 5 41 0 2 10 5 1 0 0 Totals 648 486 1 1 10 105 0 5 24 15 1 0 0 100.0% 75.0% 0.2% 0.2% 1.5% 16.2% 0.0% 0.8% 3.7% 2.3% 0.2% 0.0% 0.0% | Iotais | | | - | - | | | | | | | ~ | | ~ |
| Totals 648 486 1 1 10 105 0 5 24 15 1 0 0 100.0% 75.0% 0.2% 0.2% 1.5% 16.2% 0.0% 0.8% 3.7% 2.3% 0.2% 0.0% 0.0% | 011 01 | | | | | | | | | | | | | |
| 100.0% 75.0% 0.2% 0.2% 1.5% 16.2% 0.0% 0.8% 3.7% 2.3% 0.2% 0.0% 0.0% | | | | | | | | | | | | | | |
| | lotais | | | - | _ | | | | | | | - | | _ |
| | Deleted Registrations | | 75.0% | 0.2% | U.2% | 1.5% | 10.270 | 0.0% | U.0 % | 3.1% | 2.5% | U.270 | 0.0% | 0.0% |

| POWELL Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|-----------------|----------|-------------------|--------|-------|-------|--------|-------|----------------|-------|-----------------|
| New Registrations | 15 | 9 | Disability 0 | 0 | π-ταρ 0 | O O | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 51 | 40 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 203 | 192 | 0 | 1 | 0 | 10 | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 13 | 10 | 0 | 0 | 0 | 10 | Ö | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 130 | 95 | 0 | 6 | 1 | 28 | Ö | 0 | 0 | Ö | 0 | Ö | 0 |
| Party change | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 418 | 348 | Ö | 7 | 1 | 43 | Ö | Ö | 16 | 3 | Ö | Ö | Ö |
| , | 100.0% | 83.3% | 0.0% | 1.7% | 0.2% | 10.3% | 0.0% | 0.0% | 3.8% | 0.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 43 | 19 | 0 | 1 | 0 | 19 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 461 | 367 | Ö | 8 | 1 | 62 | Ö | Ö | 19 | 4 | Ö | Ö | Ö |
| | 100.0% | 79.6% | 0.0% | 1.7% | 0.2% | 13.4% | 0.0% | 0.0% | 4.1% | 0.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 14 | 701070 | 0.070 | 111 70 | 0.270 | 101170 | 0.070 | 0.070 | 11170 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| PULASKI Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 88 | 81 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 90 | 86 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 282 | 227 | 0 | 3 | 0 | 33 | 0 | 4 | 14 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 23 | 20 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 242 | 204 | 0 | 5 | 1 | 29 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 730 | 618 | 1 | 8 | 1 | 64 | 0 | 6 | 27 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.7% | 0.1% | 1.1% | 0.1% | 8.8% | 0.0% | 0.8% | 3.7% | 0.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 204 | 144 | 0 | 3 | 0 | 40 | 0 | 0 | 11 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 934 | 762 | 1 | 11 | 1 | 104 | 0 | 6 | 38 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.6% | 0.1% | 1.2% | 0.1% | 11.1% | 0.0% | 0.6% | 4.1% | 1.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 53 | | | | | | | | | | | | |
| ROBERTSON | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 6 | 5 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 7 | 5 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 20 | 15 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 75.0% | 0.0% | 5.0% | 0.0% | 5.0% | 0.0% | 0.0% | 5.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 13 | 9 | 0 | 1 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 33 | 24 | 0 | 2 | 0 | 4 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 72.7% | 0.0% | 6.1% | 0.0% | 12.1% | 0.0% | 0.0% | 3.0% | 6.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 4 | | | | | | | | | | | | |

Page 34 of 41 Date printed: 8/16/2021

| ROCKCASTLE Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|----------------|------|-----------------|
| New Registrations | 31 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 26 | 26 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 37 | 35 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 7 | 5 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 39 | 34 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 143 | 132 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 92.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 21 | 15 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 164 | 147 | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | 2 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 89.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.1% | 0.0% | 0.0% | 1.2% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 12 | | | | | | | | | | | | |
| ROWAN Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 18 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 49 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 88 | 87 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 56 | 56 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 10 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 221 | 211 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 4 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 95.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 2.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 8 | 4 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 229 | 215 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 4 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 93.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 0.0% | 1.7% | 3.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 19 | | | | | | | | | | | | |
| RUSSELL Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 18 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 21 | 20 | 0 | Ö | 0 | 0 | Ö | Ö | Ö | 1 | Ö | 0 | Ö |
| Residential Addr Changes | 65 | 57 | 0 | Ö | 0 | 4 | Ő | Ő | 2 | 2 | 0 | Ö | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 2 | 0 | Ö | 0 | 1 | Ö | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö |
| Name Changes | 44 | 40 | 0 | Ö | Ö | 4 | Ő | Ö | Ö | Ő | 0 | Ö | Ö |
| Party change | 12 | 1 | 0 | Ö | Ö | 0 | Ő | Ö | 10 | 1 | Ö | Ö | Ö |
| Totals | 163 | 138 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | 12 | 4 | 0 | 0 | Ö |
| | 100.0% | 84.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.5% | 0.0% | 0.0% | 7.4% | 2.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 118 | 88 | 1 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 10 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 281 | 226 | 1 | Ŏ | Ŏ | 17 | Ŏ | Ŏ | 22 | 15 | ŏ | 0 | Ŏ |
| | 100.0% | 80.4% | 0.4% | 0.0% | 0.0% | 6.0% | 0.0% | 0.0% | 7.8% | 5.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 22 | | | | | | | | | | | | |

Page 35 of 41 Date printed: 8/16/2021

| SCOTT Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|--------|---------------|------------|----------|-------|--------------|-------|-------|--------------|---------------|--------|-------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 94 | 82 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 7 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 135 | 127 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 161 | 149 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | 7 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 10 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 103 | 93 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 518 | 460 | 1 | 0 | 0 | 8 | 2 | 3 | 33 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.8% | 0.2% | 0.0% | 0.0% | 1.5% | 0.4% | 0.6% | 6.4% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 39 | 18 | 0 | 0 | 1 | 8 | 0 | 1 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 557 | 478 | 1 | 0 | 1 | 16 | 2 | 4 | 44 | 11 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.8% | 0.2% | 0.0% | 0.2% | 2.9% | 0.4% | 0.7% | 7.9% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 29 | | | | | | | | | | | | |
| SHELBY Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| OTTELDT TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 56 | 50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 99 | 91 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 79 | 73 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 63 | 57 | 0 | 1 | 1 | 3 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 10 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 312 | 275 | 0 | 1 | 1 | 4 | 0 | 1 | 21 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.1% | 0.0% | 0.3% | 0.3% | 1.3% | 0.0% | 0.3% | 6.7% | 2.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 16 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 328 | 284 | 0 | 1 | 1 | 4 | 0 | 1 | 25 | 12 | 0 | 0 | Ö |
| | 100.0% | 86.6% | 0.0% | 0.3% | 0.3% | 1.2% | 0.0% | 0.3% | 7.6% | 3.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 23 | 00.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 1.270 | 0.070 | 0.070 | 1.070 | 3.1 70 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| SIMPSON Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| SIMPSON TOTALS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 36 | 34 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 22 | 18 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | Ö | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 21 | 19 | 0 | 0 | 0 | 1 | Ö | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 4 | 3 | 0 | 0 | 0 | Ö | Ő | Ö | 1 | 0 | 0 | Ö | Ö |
| Name Changes | 34 | 30 | Ö | 0 | 0 | 3 | Ö | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | Ö |
| Party change | 8 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ő | 2 | 0 | 5 | 0 | 0 | Ö |
| Totals | 125 | 105 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 2 | 7 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| lotais | 100.0% | 84.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.0% | 0.0% | 1.6% | 5.6% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 100.0% | 04.0 % | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.0 % | 0.0% | 0 | 5.6 % | 4.0 % | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Totals | 137 | 114 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 2 | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| IUlais | 100.0% | 83.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.1% | 0.0% | 1.5% | 5.1% | 5.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Deviatuations | | 65.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.1% | 0.0% | 1.5% | 5.1% | 3.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 18 | | | | | | | | | | | | |

Page 36 of 41 Date printed: 8/16/2021

| SPENCER Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
|--------------------------|----------|-----------|------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|--------|--------|
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 27 | 24 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 55 | 55 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 11 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 20 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 115 | 105 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 91.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 0.0% | 0.9% | 7.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 35 | 28 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 150 | 133 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 6 | 9 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 0.7% | 4.0% | 6.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 16 | | | | | | | | | | | | |
| TAYLOR Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 24 | 23 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 41 | 38 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 35 | 33 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 19 | 17 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 125 | 113 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 90.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.0% | 0.0% | 0.0% | 4.0% | 1.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 132 | 120 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 90.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 3.8% | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 24 | | | | | | | | | | | | |
| TODD Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| TODD Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 19 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 9 | 9 | 0 | ő | Ő | 0 | Ö | Ö | Ö | 0 | Ő | Ö | 0 |
| Residential Addr Changes | 15 | 14 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö | 0 |
| Name Changes | 9 | 7 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | Ö | 0 | 0 | Ö | 0 |
| Party change | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 57 | 50 | 1 | 2 | 0 | 1 | Ö | 0 | 1 | 2 | Ö | 0 | 0 |
| | 100.0% | 87.7% | 1.8% | 3.5% | 0.0% | 1.8% | 0.0% | 0.0% | 1.8% | 3.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 27 | 19 | 0 | 2 | 0.078 | 1.076 | 0.0 % | 0.078 | 1.0 /6 | 3.576 | 0.078 | 0.078 | 0.078 |
| Totals | 84 | 69 | 1 | 4 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| I Otalo | 100.0% | 82.1% | 1.2% | 4.8% | 0.0% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 2.4% | 7.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 100.0 /0 | 02.1/0 | 1.4 /0 | 4.0 /0 | 0.0 /0 | ∠.4 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | ∠.4 /0 | 1.1/0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 | 0.0 /0 |

Page 37 of 41 Date printed: 8/16/2021

| TRIGG Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|----------------|------|--------------|
| New Registrations | 39 | 38 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 23 | 23 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 29 | 28 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 20 | 17 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 116 | 110 | 0 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 94.8% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 3.4% | 0.0% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 25 | 20 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 141 | 130 | 0 | 1 | 0 | 6 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 92.2% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 4.3% | 0.0% | 0.0% | 1.4% | 1.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 30 | | | | | | | | | | | | |
| TRIMBLE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| <u>-</u> | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 20 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 23 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 22 | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 21 | 15 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 92 | 77 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 3 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 3.3% | 7.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 31 | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 123 | 99 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 7 | 12 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 80.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.1% | 0.0% | 0.0% | 5.7% | 9.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 1 | | | | | | | | | | | | |
| UNION Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 13 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 16 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 43 | 42 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 29 | 23 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 17 | 12 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 118 | 105 | 0 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 89.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 6.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 11 | 6 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 129 | 111 | 0 | 0 | 0 | 12 | 0 | 0 | 1 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 86.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 9.3% | 0.0% | 0.0% | 0.8% | 3.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

Page 38 of 41 Date printed: 8/16/2021

Deleted Registrations

| WARREN Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|--------|-------|-------|--------|-------|----------------|-------|-----------------|
| New Registrations | 198 | 180 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 13 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 162 | 157 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 450 | 395 | 0 | 8 | 2 | 28 | 0 | 1 | 12 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 20 | 16 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 181 | 169 | 0 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1025 | 917 | 0 | 10 | 2 | 38 | 0 | 2 | 38 | 18 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 89.5% | 0.0% | 1.0% | 0.2% | 3.7% | 0.0% | 0.2% | 3.7% | 1.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 168 | 101 | 1 | 1 | 1 | 31 | 0 | 4 | 23 | 5 | 1 | 0 | 0 |
| Totals | 1193 | 1018 | 1 | 11 | 3 | 69 | 0 | 6 | 61 | 23 | 1 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 85.3% | 0.1% | 0.9% | 0.3% | 5.8% | 0.0% | 0.5% | 5.1% | 1.9% | 0.1% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 82 | | | | | | | | | | | | |
| WASHINGTON Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
| New Registrations | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 2 | 2 | 0 | Ő | 0 | 0 | Ő | 0 | 0 | Ő | 0 | Ő | 0 |
| Residential Addr Changes | 12 | 12 | Ö | Ő | Ö | Ö | ő | Ö | 0 | Ő | 0 | Ő | Ö |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | Ö |
| Name Changes | 8 | 7 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 3 | 0 | 0 | Ő | 0 | 0 | Ő | 0 | 3 | 0 | 0 | Ő | Ö |
| Totals | 26 | 22 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| · otalo | 100.0% | 84.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.8% | 0.0% | 0.0% | 11.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 22 | 12 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 5 | 4 | 0 | 0 | 0.070 |
| Totals | 48 | 34 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 8 | 4 | Ö | 0 | Ŏ |
| . Ottaio | 100.0% | 70.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 8.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 16 | 70.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 7.2 70 | 0.070 | 0.070 | 10.770 | 0.070 | 0.070 | 0.070 | 0.070 |
| WAYNE Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 21 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 16 | 13 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 65 | 55 | 0 | 2 | 0 | 4 | 0 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 51 | 40 | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 6 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 160 | 133 | 0 | 2 | 0 | 16 | 0 | 0 | 5 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.1% | 0.0% | 1.3% | 0.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 3.1% | 2.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 61 | 33 | 0 | 0 | 0 | 14 | 0 | 0 | 11 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 221 | 166 | 0 | 2 | 0 | 30 | 0 | 0 | 16 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 75.1% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 13.6% | 0.0% | 0.0% | 7.2% | 3.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 20 | | | | | | | | | | | | |

| WEBSTER Totals | T-4-1- | Driver's | Disability | NA - di i d | W T | ONAD | 14/10 | NA - : I | Outing | O41 | High | EDO A | Armed |
|-------------------------------------|----------|-----------|-----------------|---------------|-------------------|--------|--------------|------------------|-------------|----------|-------------|---------------|-------------|
| New Devictorions | Totals | Licensing | Disability 0 | Medicaid 0 | K-Tap 0 | SNAP | WIC 0 | Mail 0 | Online 1 | Other 1 | School 0 | FPCA 0 | Forces 0 |
| New Registrations Transferred In | 13 | 5 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 13 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 18 | 13 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 59 | 43 | 0 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 5 5 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| lotais | 100.0% | 72.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 10.2% | 0.0% | 0.0% | 8.5% | 8.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 6 | 12.9/6 | 0.0 % | 0.0 % | 0.0 % | 3 | 0.0% | 0.0 % | 0.5% | 0.5% | 0.0 % | 0.0 % | 0.0 % |
| Totals | 65 | 46 | 0 | 0 | 0 | ა 9 | 0 | 0 | 5 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 100.0% | 70.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 13.8% | 0.0% | 0.0% | 7.7% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Doloted Pogistrations | 1100.0% | 70.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 13.0% | 0.0% | 0.0% | 1.170 | 1.170 | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 11 | | | | | | | | | | | | |
| WHITLEY Totals | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| WHITEITIOLAIS | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 49 | 48 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 46 | 45 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 83 | 69 | 0 | 0 | 0 | 12 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 6 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 71 | 52 | 0 | 1 | 0 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 263 | 220 | 0 | 1 | 0 | 30 | 0 | 0 | 9 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 83.7% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 11.4% | 0.0% | 0.0% | 3.4% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 24 | 13 | 0 | 1 | 0 | 7 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 287 | 233 | 0 | 2 | 0 | 37 | 0 | 0 | 12 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 81.2% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 12.9% | 0.0% | 0.0% | 4.2% | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 27 | | | | | | | | | | | | |
| WOLFE Takala | | Driver's | | | | | | | | | High | | Armed |
| WOLFE Totals | Totals | Licensing | Disability | Medicaid | K-Tap | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | School | FPCA | Forces |
| New Registrations | 0 | 0 | Disability 0 | 0 | rap 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | Ô | 0 | 0 | Ő | 0 | 0 | Ö | 0 | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 0 | 0 | 0 | Ő | 0 | 0 | Ö | Ö | Ö | 0 | Ő | 0 | 0 |
| Name Changes | 1 | 1 | 0 | Ő | Ő | 0 | Ö | Ö | Ö | 0 | Ö | Ö | 0 |
| Party change | 0 | 0 | 0 | 0 | Ő | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 1 | 1 | 0 | 0 | Ö | Ö | 0 | Ö | Ö | Ö | 0 | Ŏ | Ö |
| Totalo | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 100.0 /6 | 100.0 % | 0.078 | 0.078 | 0.078 | 0.076 | 0.078 | 0.078 | 0.076 | 0.078 | 0.078 | 0.078 | 0.078 |
| Totals | 2 | 2 | 0 | Ö | 0 | 0 | 0 | 0 | ŏ | 0 | Ö | 0 | 0 |
| . 5.6.10 | 100.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | | | | | | | | | | | | | |

Page 40 of 41 Date printed: 8/16/2021

| WOODFORD Totals | Totals | Driver's Licensing | Disability | Medicaid | К-Тар | SNAP | WIC | Mail | Online | Other | High School | FPCA | Armed Forces |
|--------------------------|--------|-----------------------|------------|----------|-------|------|------|------|--------|-------|----------------|------|-----------------|
| New Registrations | 30 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferred In | 100 | 87 | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Residential Addr Changes | 70 | 64 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Mailing Addr Changes | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Name Changes | 67 | 57 | 0 | 2 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Party change | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 273 | 242 | 0 | 2 | 0 | 16 | 0 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 88.6% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Other Changes | 34 | 18 | 0 | 0 | 0 | 11 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totals | 307 | 260 | 0 | 2 | 0 | 27 | 0 | 0 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 100.0% | 84.7% | 0.0% | 0.7% | 0.0% | 8.8% | 0.0% | 0.0% | 5.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Deleted Registrations | 17 | | | | | | | | | | | | |

Page 41 of 41 Date printed: 8/16/2021